Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje makinerie për pastrimin 

e kanaleve vaditëse të Bashkisë Klos", me Nr. REF-49789-06-02-2025 me fond limit: 6,727,550 

(Gjashtë milion e Shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh, (financim i 

huaj), sipas kontratës së grandit datë 13.09.2024 lidhur midis Ambasadës Japoneze në Shqipëri dhe 

Bashkisë Klos, me kohëzgjatje 10 (dhjetë) ditë nga dita e nëshkrimit të kontratës me datë zhvillimi 

13/06/2025, Ora:

[...]

për efekt procedure në SPE, sepse afatet e ankimit të procedures janë ezauruar në fazën e anullimit të 

kësaji procedure me objekt: "Blerje makinerie për pastrimin e kanaleve vaditëse të Bashkisë Klos", me 

Nr. REF-49789-06-02-2025 me fond limit: 6,727,550 (Gjashtë milion e Shtatëqind e njëzet e shtatë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. Pas publikimit të Njoftimit të Anullimit në SPE me datë: 

20.06.2025, procedura e sipërcituar është ankimuar në Autoritetin Kontraktor dhe njëkohësisht edhe 

në Komisionin e Prokurimit Publik. Pas shqyrtimit të ankesave përkatëse nga AK, konkretisht KSHA